THƯ MỜI

Kính gửi: Quý Thầy Cô, Học viên cao học và Nghiên cứu sinh

Trân trọng kính mời quý vị tham dự buổi nói chuyện về đề tài:
“Vai trò lịch sử và văn hoá của kho sách Việt Nam tại Thư viện Quốc gia Pháp"

Người thuyết trình: TS. Nguyễn Giáng Hương (Thư viện Quốc gia Pháp)

Ngoài việc giới thiệu về kho sách Việt Nam tại Thư viện Quốc gia Pháp, TS. Nguyễn

Giáng Hương sẽ cung cấp một số thông tin hữu ích về việc tìm kiếm tư liệu phục vụ

cho công tác nghiên cứu.

Thời gian: 8:30 sáng thứ sáu 04/5/2018

Địa điểm: Văn phòng Khoa Văn học, Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

– Đại học Quốc gia TP. HCM - Số 10-12 Đinh Tiên Hoàng, Quận 1, TP.HCM

Rất mong được đón tiếp quý vị.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2018

Trưởng Khoa

         PGS. TS. LÊ GIANG